
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bodů
1 1 112 Šnajdr Jan HIC Markus 80 8:11,94 27,8 41 122 1 Vin.Šlapky 15 353 19 Praha 12 1 90
2 2 14 Charvát Ondřej Bike Team 88 8:15,01 27,6 39 120 2 HIC Markus 10 345 20 CK Bítovská 1 79
3 1 8 Vejvoda Josef CKKV 63 8:15,76 27,6 36 118 3 CFC Kladno 4 326 21 SC Kladno 1 78
4 3 24 Dubec Jan Kola Štorek 84 8:18,16 27,5 37 116 4 KPO.cz 12 312 22 Michelin 1 74
5 2 53 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 8:24,17 27,1 34 115 5 CKKV 7 303 23 Pijas 1 70
6 3 51 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 8:27,35 27,0 32 114 6 Sokol KD 9 295 24 Podolí 1 62
7 1 58 Jakouš Josef Scorpios 77 77 8:36,04 26,5 46 113 7 H-H Smíchov 6 281 25 Merida 1 58
8 4 113 Mužík Vít CFC Kladno 76 8:37,28 26,4 35 112 8 Bike Team 5 269 26 Piešťany 1 55
9 2 70 Holub Václav CK Ml.Lužice 83 8:40,27 26,3 44 111 9 SOS 5 258 27 H.Měcholupy 1 54

10 4 91 Burgr Josef HIC Markus 52 8:42,33 26,2 30 110 10 Plašáci Praha 4 253 28 SP kolo 3 50
11 3 50 Malík Jiří Vin.Šlapky 87 8:44,25 26,1 42 109 11 Kola Štorek 3 212 29 žádný 1 48
12 5 108 Hovorka Petr CFC Kladno 74 8:48,08 25,9 34 108 12 SSC Ž.Brod 2 181 30 SAP 2 46
13 6 89 Ambruš Luděk SKP Praha 78 8:49,80 25,8 33 107 13 Scorpios 77 2 178 31 JZM 2 45
14 4 115 Procházka Jan KPO.cz 82 8:52,39 25,7 40 106 14 Bike Brdy 3 174 32 Cyklo Kern 2 44
15 7 52 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 8:54,44 25,6 32 105 15 CK Záluží 2 162 33 Zeky 1 31
16 5 55 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 8:55,64 25,5 39 104 16 CK Ml.Lužice 1 112 34 Černošice 1 29
17 5 103 Kubín Igor HIC Markus 51 8:58,10 25,4 29 103 17 SKP Praha 1 108 35 Bike Live 1 28
18 8 15 Janouš Petr CFC Kladno 80 8:59,72 25,3 31 102 17 MKV Sport 4 108 36 DIMP Giant 1 26
19 9 109 Cafourek Václav SOS 76 8:59,81 25,3 30 101
20 10 26 Kouřimský Pavel SOS 85 8:59,96 25,3 29 100
21 11 94 Líbal Petr H-H Smíchov 86 9:03,22 25,2 28 99
22 12 68 Sedláček Ondřej KPO.cz 82 9:05,54 25,1 27 98
23 13 83 Želina Jakub Sokol KD 81 9:06,83 25,0 26 97
24 14 27 Černý Vítek KPO.cz 80 9:09,17 24,9 25 96
25 15 82 Srp Vladimír Sokol KD 78 9:10,16 24,9 24 95
26 6 81 Havránek Josef Sokol KD 69 9:12,34 24,8 38 94
27 6 73 Jagoš Václav CKKV 59 9:14,37 24,7 28 93
28 7 35 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 9:15,60 24,6 37 92
29 7 67 Vele Václav.st. SSC Ž.Brod 55 9:16,52 24,6 27 91
30 16 93 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 9:16,55 24,6 23 90
31 17 12 Kadlec Rudolf Praha 12 84 9:16,65 24,6 22 89
32 8 66 Vele Václav SSC Ž.Brod 78 9:17,63 24,5 36 88
33 9 54 Holub Michal Plašáci Praha 78 9:19,13 24,5 35 87
34 18 18 Mika Tomáš H-H Smíchov 87 9:20,74 24,4 21 86
35 8 107 Šulc Ctirad CKKV 55 9:22,36 24,3 26 85
36 19 80 Kohout Roman Sokol KD 69 9:23,19 24,3 20 84
37 20 105 Kukla Stanislav KPO.cz 75 9:24,77 24,2 19 83
38 9 72 Štěbeták Michal CKKV 64 9:25,09 24,2 25 82
39 10 85 Kramata Karel Kola Štorek 72 9:25,89 24,2 34 81
40 21 21 Secký Lukáš Bike team 86 9:26,84 24,1 18 80
41 10 78 Ježek Antonín Sokol KD 49 9:27,21 24,1 24 79
42 11 39 Králík Miloš CK Bítovská 84 9:29,86 24,0 33 78
43 12 36 Klos Jaroslav SC Kladno 77 9:33,53 23,9 32 77
44 13 87 Reichel Josef Bike Brdy 68 9:38,77 23,6 31 76
45 22 6 Klanica Petr KPO.cz 82 9:42,55 23,5 17 75
46 11 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 9:43,03 23,5 23 74
47 12 118 Stark Michal Michelin 65 9:43,36 23,5 22 73
48 23 49 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 9:44,25 23,4 16 72
49 24 92 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 9:44,49 23,4 15 71
50 25 65 Habětín Tomáš HIC Markus 72 9:45,71 23,4 14 70
51 13 4 Pokorný Roman Pijas 63 9:45,82 23,4 21 69
52 14 34 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 9:48,11 23,3 30 68
53 15 116 Okruhlica Petr CKKV 69 9:48,37 23,3 29 67
54 16 86 Klápa Tomáš Bike Brdy 68 9:48,39 23,2 28 66
55 26 32 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 9:50,03 23,2 13 65
56 27 13 Charvát Jakub Bike Team 83 9:51,30 23,1 12 64
57 17 57 Skála Radim Scorpios 77 76 9:52,11 23,1 27 63
58 28 63 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 9:52,69 23,1 11 62
59 14 37 Šíma Pavel Podolí 59 9:55,02 23,0 20 61
60 29 1 Dvořáček Michal KPO.cz 75 9:57,61 22,9 10 60
61 15 95 Krpata Jan KPO.cz 62 9:58,86 22,8 19 59
62 18 98 Nejepsa Michal Plašáci Praha 84 9:59,53 22,8 26 58
63 19 69 Prantl Marek Merida 74 10:01,01 22,8 25 57
64 30 17 Kubín Martin H-H Smíchov 75 10:01,51 22,7 9 56
65 20 25 Marhold Pavel KPO.cz 79 10:01,95 22,7 24 55
66 21 114 Valo Martin Piešťany 74 10:02,35 22,7 23 54
67 22 16 Lehner Pavel H.Měcholupy 79 10:02,55 22,7 22 53
68 31 96 Šťastný Petr SOS 79 10:04,52 22,6 8 52
69 16 79 Štefan Václav Sokol KD 57 10:07,04 22,5 18 51
70 32 46 Litera Martin Vin.Šlapky 72 10:08,90 22,5 7 50
71 17 74 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 10:08,98 22,5 17 49
72 23 44 Lacina Roman Plašáci Praha 79 10:10,56 22,4 21 48
73 33 11 Zeman Milan žádný 72 10:10,82 22,4 6 47
74 24 20 Okrouhlický Petr Bike team 87 10:11,37 22,4 20 46
75 34 64 Jelínek Martin HIC Markus 72 10:14,28 22,3 5 45
76 18 90 Machulka Jiří CFC Kladno 47 10:14,94 22,2 16 44
77 19 77 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 10:18,63 22,1 15 43
78 25 45 Kvita Pavel Vin.Šlapky 79 10:19,97 22,1 19 42
79 20 56 Pospíšil Jiří JZM 62 10:23,89 21,9 14 41
80 21 71 Chyský Pavel CKKV 62 10:31,79 21,7 13 40
81 26 99 Straněl Jiří SAP 72 10:32,47 21,6 18 39
82 27 117 Muller Philippe KPO.cz 82 10:33,67 21,6 17 38
83 22 76 Hrachovina Václav Sokol KD 47 10:34,42 21,6 12 37
84 28 75 Kvasnička Tomáš MKV Sport 90 10:35,34 21,5 16 36
85 35 119 Radim Kříž SOS 77 10:38,50 21,4 4 35
86 36 61 Augustýn Martin HIC Markus 77 10:42,55 21,3 3 34
87 23 47 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 10:47,35 21,1 11 33
88 29 97 Eger Emil SOS 78 10:47,56 21,1 15 32
89 24 101 Introvič Petr Cyklo Kern 51 10:49,37 21,1 10 31
90 30 102 Kindl Zdeněk Zeky 78 10:54,21 20,9 14 30
91 1 88 Egemová Linda Bike Brdy 81 10:54,71 20,9 11 29
92 31 7 Klonfar Matěj Černošice 84 11:00,31 20,7 13 28
93 32 9 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 11:00,32 20,7 12 27
94 25 62 Hrubý Ivan HIC Markus 66 11:04,30 20,6 9 26
95 2 28 Velechovská L. DIMP Giant 90 11:07,85 20,5 9 25
96 37 60 Paukert Josef HIC Markus 76 11:13,88 20,3 2 24
97 33 41 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 11:18,26 20,2 11 23
98 34 3 Drbohlav T+K SP kolo 77 11:18,36 20,2 10 22
99 35 43 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 11:21,24 20,1 9 21

100 26 110 Štefan Ladislav KPO.cz 55 11:25,94 19,9 8 20
101 27 29 Vaněk Miloš MKV Sport 58 11:28,65 19,9 7 19
102 36 42 Janda Jiří Vin.Šlapky 73 11:38,46 19,6 8 18
103 28 10 Hraba Pavel CKKV 47 11:38,56 19,6 6 17
104 3 106 Spudilová Michala SP kolo 79 11:42,68 19,5 7 16
105 37 40 Kolář Adam Vin.Šlapky 79 11:44,03 19,4 7 15
106 29 59 Svěrák Vít HIC Markus 67 11:50,76 19,2 5 14
107 38 23 Feistner Jiří Vin.Šlapky 70 11:56,64 19,1 6 13
108 30 5 Klonfar Jan Kola Štorek 51 12:03,23 18,9 4 12
109 31 111 Stočes Hejvy Cyklo Kern 54 12:08,19 18,8 3 11
110 39 33 Červenka Pavel KPO.cz 72 12:24,57 18,4 5 10
111 4 104 Václavková Milena SP kolo 75 12:24,86 18,4 5 9
112 5 19 Secká Markéta Bike team 89 12:35,81 18,1 4 8
113 40 38 Zach David Vin.Šlapky 93 12:45,25 17,9 4 7
114 6 30 Vaňková Lucie MKV Sport 69 13:13,27 17,2 3 6
115 41 100 Stráněl Jiří SAP 93 13:19,72 17,1 3 5
116 42 84 Hrubý Pavel Sokol KD 69 13:41,23 16,7 2 4
117 7 22 Feistnerová Michala Vin.Šlapky 79 14:31,66 15,7 2 3
118 32 31 Kouřimský Karel JZM 50 18:35,60 12,3 2 2

RADOTÍN
22.4.2006

1

První závod letošního ročníku poháru Časovek do kopce se odehrál na
tradiční „Třebotovce“ den před půlroční uzavírkou výpadovky na
Černošice. Byla to tedy úplně poslední možnost na uspořádání závodu
těsně před tím, než se změní ve frekventovanou dopravní tepnu. Za
krásného počasí se k souboji s chronometrem postavilo na start hodně
přes 100 jezdců a letošní cyklisticky velmi příznivé podmínky se
odrazily na dosahovaných časech. Mimo množství zlepšených osobáků
došlo ke změnám traťových rekordů všech mužských kategorií.
V kategorii Ultra se především hned v úvodu musíme omluvit Ondřeji
Charvátovi (Bike Team) za to, že jsme mu nechtěně upřeli po skvělém
výkonu zasloužený druhý nejvyšší post na stupních. S trojmístnými
startovními čísly nepracujeme přeci jen tak často a tak se nám ve
spěchu z Ondřejové 14 pro vyhlašování stala 114, za což se moc
omlouváme. 
Po delší odmlce si přijel prověřit formu na pohárovou trať držitel mnoha
stále nepřekonaných absolutních traťových rekordů Jan Šnajdr (HIC
Markus). Odpověď na to jak na tom letos je dal vítězným časem,
kterým svůj dosavadní rekord ještě trochu přitvrdil... Trojici
nejrychlejších mužů dne uzavřel Jan Dubec (Kola Štorek). Loni, po 14.
místě v kategorii hobby na této trati by asi málokdo tipoval, že za rok to
bude na bednu v Ultra, ale mnohé naznačoval další běh sezóny, kdy se
Jan nekompromisně dostával dopředu a své závěrečné 3 účasti
proměnil ve zlato. Jeho vstup do prestižní kategorie Ultra je více než
slibný...
Rychle se jezdilo i v kategorii Hobby a pod dosavadní rekord Tomáše
Okrouhlického s vešlo hned 5 jezdců! Josef Jakouš (Scorpios 77) si
vloni vyzkoušel jen stříbro na Hlásné, zato letos neponechal nic náhodě
a hned v úvodním podniku si dojel pro zlato. Také druhý v pořadí
Václav Holub (CK Mladá Vožice) má z loňska dvě stříbrné zkušenosti a
při pohárové premiéře si pro bronz dojel Jiří Malík (Vinohradské
Šlapky).
V kategorii mužů 40+ přijel ještě aerodynamičtější, než kdy dříve Jose

výsledková listina

f
Vejvoda (CKKV) a svou novou přilbu vyvezl nahoru v čase, kterým o
neuvěřitelných 21 vteřin vylepšil svůj dosavadní rekord této kategorie.
K tomu těžko něco dodat a přesto Pepa nebyl úplně spokojený a litoval
hlavně výkonu ve vrchní části, kde prý šlo jet ještě rychleji. Absolutní
rekord tratě mu utekl o necelé 4 vteřiny... Nebyl však sám, kdo dokázal
stávající rekord prolomit. Podařilo se to hned dvěma jezdcům
Vinohradských Šlapek – stříbrný post vybojoval Jaroslav Špimr a bronz
Radek Vaňkát. Pokud tedy tito jezdci budou startovat letos pravidelně,
můžeme se v této kategorii těšit na mimořádně vyrovnané souboje. 
Také v doplňkové kategorii mužů 50+ se sešla skvělá konkurence.
Josef Burgr (HIC Markus) se utkal se svým týmovým kolegou, rovněž
však tradičním rivalem Igorem Kubínem. Kopce většinou vyznívají pro
Josefa a Třebotovka nebyla výjimkou. Rovnější závěrečná pasáž, kde
naopak nekompromisně útočí Igor však tady není tak dlouhá, aby došlo
na otočení skóre. Zajímavé však bylo patrně první nasazení wattmetru
na našich závodech. Jet v Igorově času znamenalo ze startovní branky
roztáčet pedály více než 700 watty a posléze po zbytek tratě příliš
nepolevit ze 400... Třetí post v této kategorii vybojoval ve stále
mimořádně kvalitním čase Václav Vele (SSC Železný Brod).
V kategorii žen se nám to s přibývajícím množstvím závodnic také
pěkně zahušťuje. Vítězství z loňska na této trati si zopakovala Linda
Egemová (Bike Brdy Team), se kterou zdatně držela krok stříbrná Lucie
Velechovská (DIMP Giant). Bronz s přehledem vybojovala Michala
Spudilová (SP kolo). 
V posledním hodnocení bylo hned 14 týmů, které bodovaly plným
počtem 3 započítávaných jezdců. Vinohradské Šlapky posilují nejen do
počtu, ale také ve výkonnosti a vybojovaly nejvíce týmových bodů.
Velmi početná sestava jezdců HIC Markus pro své barvy získala mimo
absolutního traťového rekordu i druhý nejvyšší týmový bodový zisk a
naopak skromná sestava CFC Kladno předvedla, že mnoho týmových
bodů se dá vybojovat i ve čtyřech.

jistota energiekomfort


	třebotovka



